
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

25 августа  2020г.             № 8-кД/с  
г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  
        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными протоколами 
 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам подготовки 

специалистов среднего звена, очной формы обучения: 
 

Специальность: 09.02.07   Информационные системы и программирование   на базе среднего  

общего образования (коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 

г.10 мес. 

в группу: ИСП -2-20 вд  (в количестве 25 чел.) протокол № 4 от 19.08.2020 года. 

 

 

 

 

Протокол № 11 от 25.08.2020 г. 

 

 

 

1.  Балобан Игорь Сергеевич 4,067 

2.  Ильина Елена Анатольевна 4,067 

3.  Вепрева Елизавета Александровна 4,000 

4.  Красотов Сергей Андреевич 4,000 

5.  Турбина Дарья Андреевна 3,938 

6.  Ибатуллина Карина Рустемовна 3,929 

7.  Середенко Анастасия Юрьевна 3,882 

8.  Попов Федор Андреевич 4,000 

9.   Путинцев Никита Андреевич 3,765 

10.  Кротких Александр Анатольевич 3,765 

11.  Полетаев Илья Михайлович 3,706 

12.  Вейсон Альберт Мирзоевич 3,706 

13.  Чепурко Сергей Геннадьевич 3,667 

14.  Буторин Александр Васильевич 3,588 

15.  Свиридов Максим Антонович 3,588 

16.  Сытник Ксения Романовна 3,571 

17.  Костин Дмитрий Евгеньевич 3,471 

18.  Крывда Максим Павлович 3,429 

19.  Крючков Александр Владимирович 3,400 

20.  Архипов Евгений Олегович 3,333 

21.  Лемза Дмитрий Станиславович 3,235 

22.  Скурский Алексей Витальевич 3,235 

23.  Михайлов Спартак Кириллович 3,118 

24.  Пушкин Александр Сергеевич 3,087 

25.  Сугатов Даниил Витальевич 3,059 



Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

(железнодорожный транспорт) на базе среднего общего образования (коммерческие места) за 

счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

          В группу ОПУ -3-20вд (в количестве 13 человек) протокол №4 от 19.08.2020 года. 

1.  Кокшарова Александра Алексеевна 3,706 

2.  Кобяков Евгений Андреевич 3,647 

3.  Анипкин Александр Денисович 3,533 

4.  Муханов Никита Игоревич 3,450 

5.  Бордусенко Юлиан Олегович 3,389 

6.  Сайфутдинова Виктория Ильнуровна 3,353 

7.  Торонченко Дарья Олеговна 3,619 

8.  Созонова Маргарита Юрьевна 3,600 

9.  Чирков Вячеслав Иванович 3,235 

10.  Энгельман Никита Александрович 4,059 

11.  Пятых Александр Сергеевич 3,647 

12.  Аипов Евгений Александрович 3,333 

13.  Портнягин Павел Сергеевич 3,176 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей на базе среднего общего образования (коммерческие места) за счет 

средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

          В группу ТОР-3-20рд ( в количестве 24  человек) протокол № 4 от 19.08.2020 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специальность: 26.02.03 Судовождение на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

В группу СД -1-20 мд ( в количестве 24 человек) протокол № 4 от 19.08.2020 года. 

1.  Емельянов Илья Алексеевич 3,850 

2.  Алешин Ярослав Андреевич 3,765 

3.  Вайднер Роберт Эдуардович 3,765 

4.  Чудинов Дмитрий Сергеевич 3,647 

5.  Снетков Станислав Александрович 3,588 

6.  Сайдашев Дмитрий Кириллович 3,588 

1.  Шиманский Роман Витальевич 3,588 

2.  Дебелый Денис Игоревич 3,556 

3.  Юсупов Богдан Артурович 3,529 

4.  Вахов Дмитрий Альбертович 3,500 

5.  Седымов Павел Александрович 3,412 

6.  Тюленёв Илья Сергеевич 3,353 

7.  Верещагин Данил Александрович 3,333 

8.  Политов Никита Андреевич 3,313 

9.  Молчанов Денис Алексеевич 3,300 

10.  Амолодов Кирилл Евгеньевич 3,294 

11.  Кабдрашов Александр Нурланович 3,267 

12.  Рыжов Александр Александрович 3,235 

13.  Аленин Никита Сергеевич 3,118 

14.  Румма Андрей Вадимович 3,588 

15.  Ростовщиков Кирилл Игоревич 3.529 

16.  Барнев Максим Андреевич 3,529 

17.  Мельников Анатолий Павлович 3,412 

18.  Токарев Александр Евгеньевич 3,400 

19.  Измайлов Максим Олегович 3,313 

20.  Висман Иван Александрович 3,188 

21.  Голубчиков Андрей Евгеньевич 3,611 

22.  Мухамеджанов Ержан Каержанович 3,268 

23.  Красников Максим Владиславович 3,267 

24.  Ниязов Реналь Русланович 3,235 



7.  Ермаков Даниил Александрович 3,556 

8.  Зубов Никита Витальевич 3,471 

9.  Вареник Егор Сергеевич 3,471 

10.  Малетин Евгений Александрович 3,412 

11.  Пономаренко Матвей Иванович 3,412 

12.  Вологжанин Игорь Сергеевич 3,353 

13.  Гудков Данил Александрович 3,353 

14.  Волков Денис Александрович 3,318 

15.  Парахин Никита Александрович 3,316 

16.  Кучин Виталий Алексеевич 3,316 

17.  Андреев Егор Александрович 3,294 

18.  Рябиков Альберт Русланович 3,294 

19.  Шумилов Алексей Дмитриевич 3,278 

20.  Набиев Эльвин Камилович 3,263 

21.  Сидоров Николай Владимирович 3,235 

22.  Щетников Данил Александрович 3,222 

23.  Слинкин Алексей Алексеевич 3,176 

24.  Черкашин Андрей Валерьевич 3,176 

Специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики 

на базе основного общего образования (коммерческие места) за счет средств физических лиц, 

срок обучения 3 года 10 месяцев 

В группу ЭЭ -2-20 мд ( в количестве 24 человек) протокол № 4 от 19.08.2020 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 Директор                                                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 

 

1.  Архипов Антон Владимирович 3,667 

2.  Абзалов Владислав Рустамович 3,632 

3.  Островский Никита Александрович 3,588 

4.  Маторин Александр Владимирович 3,588 

5.  Стенин Егор Данилович 3,579 

6.  Ткаченко Вадим Александрович 3,500 

7.  Смоляк Артём Евгеньевич 3,471 

8.  Дьяков Яков Вячеславович 3,471 

9.  Миргалиев Владислав Русланович 3,471 

10.  Зоркальцев Виталий Алексеевич 3,471 

11.  Азеян Саро Овикович 3,471 

12.  Шигабеев Артем Русланович 3,471 

13.  Мкртчян Тигран Исраелович 3,471 

14.  Вишняков Андрей Эммануилович 3,471 

15.  Шамшин Тимофей Александрович 3,471 

16.  Романов Евгений Валерьевич 3,437 

17.  Эйвазов Рауф Алзамин оглы 3,412 

18.  Чулов Максим Андреевич 3,412 

19.  Паринов Никита Александрович 3,412 

20.  Дворников Сергей Евгеньевич 3,412 

21.  Овчинников Никита Евгеньевич 3,353 

22.  Захаров Михаил Алексеевич 3,353 

23.  Мальцев Виталий Михайлович 3,294 

24.  Качкаев Артем Алексеевич             3,278 

  
 



Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
26 августа 2020г.      №   9- кД/с 

г. Тюмень 

 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

Во изменение приказа № 8-кД/с от 25.08.2020 года 

 

Приказываю: 

I. I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

 Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки специалистов среднего звена с возмещением средств на обучение 

( коммерческие места),  очной формы обучения: 

 

1) Чудинов Дмитрий Сергеевич 9 классов СД -1-20 мд    

2) Набиев Эльвин Камилевич 9 классов СД -1-20 мд   

3) Энгельман Никита Александрович – ОПУ -3-20 вд  

4) Кокшарова Александра Алексеевна –ОПУ-3-20вд 

5) Архипов Евгений Олегович - ИСП-2-20вд 

6) Сытник Ксения Романовна – ИСП-2-20вд 

 

II.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф 

 

 

Директор                                                                                       В.Н.Тамочкин 

   

 
 

 

 



 

 

Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

26 августа 2020г.           №   10 -кД/с 

г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

  

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого 

курса ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

по программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы 

обучения: 

 

1) Брагин Вячеслав Рашидович – 3,471 СД-1-20мд 

2) Янбаев Дим Салимович  - 3,571 ОПУ -3-20вд 

3) Тарасов Владислав Юрьевич – 3,353 ЭЭ-2-20 мд 

4) Тетерин Владислав Алексеевич – ТОР-3-20рд 

 

  II. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф 

 

    Директор                                                                            В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 



 

 

Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
28 августа 2020г.      №    11- кД/с 

г. Тюмень 

 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

Во изменение приказа № 8-кД/с от 25.08.2020 года 

 

Приказываю: 

I. I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

 Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки специалистов среднего звена с возмещением средств на обучение,  

очной формы обучения: 

1) Середенко Анастасия Юрьевна – 3,82 ИСП-2-20 вд 

2) Красотов Сергей Андреевич – 4,000 ИСП-2-20 вд 

3) Попов Федор Андреевич  -4,000 ИСП-2-20 вд 

4) Дворников Сергей Евгеньевич – 3,412 ЭЭ-2-20 мд 

       5) Молчанов Денис Алексеевич – 3,300 ТОР-3-20 рд 

       6) Кобяков Евгений Андреевич – ОПУ 3-20 вд 

       7) Сайдашев Дмитрий  Кириллович   СД -1-20 мд 

       8) Верещагин Данил Александрович – ТОР-3-19 рд 

       9)  Шиманский Роман Витальевич ТОР-3-19рд 

      10) Балобан Игорь Сергеевич – ИСП-2-20 вд 

     11) Аипов Евгений Александрович – ОПУ-3-20вд 

II.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф 

 

 

Директор                                                                                       В.Н.Тамочкин 

   



 

 

Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.           №  12  -кД/с 

г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

  

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

1) Григорьев  Никита Дмитриевич – 4,000 ИСП-2-20 вд 

2) Цыпляева Анна Павловна – 3,733 ОПУ-3-20 вд 

3) Авдеев  Кирилл Константинович – 3,533 ОПУ-3-20 вд 

4) Николайчук Александр Юрьевич – 3,118 ЭЭ-2-20 мд 

5) Щеглов Антон Сергеевич – СД -1-20 мд 

6) Алиев Мухаммади Александр угли – СД-1-20 мд 

7) Галиуллов Денис Радикович – СД -1-20 мд 

 

  II. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф 

 

    Директор                                                                                  В.Н. Тамочкин 
 


